АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от   «28»    мая    2019 г. № 39
              с. Копанище
Об отмене постановления от

27 декабря 2018 г. № 61
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов,  руководствуясь частью 3 статьи 8.2 Закона Воронежской области от 28.12. 2007 года  № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  администрация Копанищенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27 декабря 2018 г. № 61 «О Порядке осуществления контроля за соответствием расходов муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам в администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копанищенского

  сельского поселения                                                          А.М. Кетов